
                                                                                                                               
 

Uchwała Nr  557/2022 
Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 6 września 2022 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na dofinansowanie wkładu własnego do 
projektów finansowanych z funduszy zewnętrznych tj. spoza budżetu Powiatu Drawskiego 
na realizację zadań publicznych w samorządzie powiatowym oraz naboru kandydatów do 

komisji w przedmiotowym konkursie.  
 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 
U. z 2022 r., poz. 1526), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) oraz uchwały Nr 
XLIII/290/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 11 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia 
rocznego Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022,  
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 
1. Ogłasza się otwarte konkursy ofert na dofinansowanie wkładu własnego do projektów 

finansowanych z funduszy zewnętrznych tj. spoza budżetu Powiatu Drawskiego na realizację 
zadań publicznych w samorządzie powiatowym oraz naboru kandydatów do komisji  
w przedmiotowym konkursie w zakresie wykonania zadań publicznych: 

 
1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa; 
2) działań wspomagających rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, upowszechnianie  

i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich a także działania 
wspomagające rozwój demokracji. 

 
2. Treść ogłoszeń o otwartych konkursach ofert stanowią załączniki: nr 1, nr 2  do niniejszej 

uchwały. 
 

3. Szczegółowe warunki realizacji zadania określać będzie umowa zawarta pomiędzy Powiatem 
Drawskim a wyłonionymi w konkursie podmiotami.  

 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
  

1. Stanisław Cybula       

2. Waldemar Włodarczyk  

3. Zbigniew Dudor  

4. Marek Tobiszewski  



 

 
Uzasadnienie 

 
Uchwała dotyczy ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wspieranie wykonania zadania 

publicznego związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego poprzez udzielenie dotacji na 
dofinansowanie wkładu własnego organizacjom pozarządowym przy realizacji projektów  
z funduszy europejskich , krajowych i innych, gdzie taki wkład jest wymagany w 2022 r. 

 
Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1327) oraz    
stanowi    konsekwencję    przyjętych     przez    Radę    Powiatu     Drawskiego   uchwały Nr 
XLIII/290/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 11 lutego 2022 r. uchwaleniu rocznego 
„Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022”  

 
Przyjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego. 
 
 
 

Sporządziła: 
 

         Joanna Kulesza 
 

 


